Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Рыбасовского сельского поселения

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                    ПРОЕКТ

От  ____2016г.                                                                                            № ____
п. Рыбасово

О внесении изменений в Постановление 30.12.2015г.   № 117

«Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление  земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов».

В целях приведения Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Рыбасовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
 1.  Внести изменения в  п.2.5  Постановления от 30.12.2015  г № 117 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление  земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов»   дополнив его следующими словами:
«- Постановление Правительства Российской Федерации от 30.04.2014г. №403 "Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства"».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах поселения и официальном Интернет-сайте Администрации Рыбасовского сельского поселения. http://www.ribasovskaya-adm.ru/.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о. Главы Рыбасовского сельского поселения                                                Ю.Л.Сидоренко
Подготовила: вед.специалист

С.Е.Абдурасулова

1